ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            17.12.2015                                                                                      № 227

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 239 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы» (в редакции от 13.11.2014 № 276, от 19.12.2014 № 304, от 29.01.2015 № 09, от 03.03.2015 № 30, от 15.04.2015 № 62, от 14.05.2015 № 77, от 26.05.2015 № 97, от 26.06.2015 № 122, от 23.07.2015 № 138, от 10.08.2015 № 145, от 08.10.2015 № 176, от 26.11.2015 № 213)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 (в ред. от 01.10.2014 № 228) «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формирования и реализации», статьей 34 Устава города Шарыпово

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 239 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы» (в редакции от 13.11.2014 № 276, от 19.12.2014 № 304, от 29.01.2015 № 09, от 03.03.2015 № 30, от 15.04.2015 № 62, от 14.05.2015 № 77, от 26.05.2015 № 97, от 26.06.2015 № 122, от 23.07.2015 № 138, от 10.08.2015 № 145, от 08.10.2015 № 176, от 26.11.2015 № 213):
1.1. В разделе 1 «Паспорта муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы» приложения № 1:
- в строке 10 «Ресурсное обеспечение программы» цифры «227 344,00; 207 176,75; 59 272,75; 49 256,67» заменить на цифры «227 380,82; 207 213,57; 59 309,57; 49 293,49» соответственно;
- в разделе 9 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей программы» цифры «227 344,00; 207 176,75; 59 272,75; 49 256,67» заменить на цифры «227 380,82; 207 213,57; 59 309,57; 49 293,49» соответственно.
1.2. В приложении № 3 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы, в таблице «Информация о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы:»:
- в строке «Муниципальная программа», в столбце «2015» цифру «57 012,00» заменить на цифру «57 048,82», в столбце «Итого за период 2014-2017гг.» цифру «216 360,15» заменить на цифру «216 396,97»;
- в строке 2.2., в столбце «2015» цифру «8 230,39» заменить на цифру «8 290,85», в столбце «Итого за период 2014-2017гг.» цифру «33 969,93» заменить на цифру «34 030,39»;
- в строке 2.11., в столбце «2015» цифру «127,54» заменить на цифру «67,08», в столбце «Итого за период 2014-2017гг.» цифру «727,54» заменить на цифру «667,08»;
- в строке 3.1., в столбце «ВР» добавить цифру «612»;
- в строке 4, в столбце «2015» цифру «2 365,68» заменить на цифру «2 402,50», в столбце «Итого за период 2014-2017гг.» цифру «9 439,48» заменить на цифру «9 476,30»;
- в строке 4.1., в столбце «2015» цифру «1 983,53» заменить на цифру «2 020,35», в столбце «Итого за период 2014-2017гг.» цифру «7 857,33» заменить на цифру «7 894,15».
1.3. В приложении № 4 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы,  таблицу «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы с  учетом источников финансирования, в том числе средств краевого бюджета и бюджета города Шарыпово»:
- в строке 1, в столбце «2015» цифру «59 272,75» заменить на цифру «59 309,57», в столбце «Итого на период 2014-2017гг.» цифру «227 344,00» заменить на цифру «227 380,82»;
- в строках 1.4 и 1.8, в столбце «2015» цифру «49 256,67» заменить на цифру «49 293,49», в столбце «Итого на период 2014-2017гг.» цифру «207 176,75» заменить на цифру «207 213,57»;
- в строках 5 и 5.4, в столбце «2015» цифру «2 365,68» заменить на цифру «2 402,50», в столбце «Итого на период 2014-2017гг.» цифру «9 439,48» заменить на цифру «9 476,30».
1.4. В приложении № 5 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы,   в таблице «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями по муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы»:
- в строке 10, в столбце 12 цифру «33 038,44» заменить на цифру «32 617,28»;
- в строке 14, в столбце 12 цифру «10 170,37» заменить на цифру «10 037,45»;
- в строке 18, в столбце 12 цифру «9 182,55» заменить на цифру «9 162,55».
1.5. В приложении № 2 к подпрограмме № 2, реализуемой в рамках муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы, в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы»:
- в строке 1.1., в столбце «2015 год» цифру «8 230,39» заменить на цифру «8 290,85», в столбце «2014-2017гг» цифру «33 969,93» заменить на цифру «34 030,39»;
- в строке 3.1., в столбце «2015 год» цифру «127,54» заменить на цифру «67,08», в столбце «2014-2017гг» цифру «727,54» заменить на цифру «667,08».
1.6. В приложении № 2 к подпрограмме № 3, реализуемой в рамках муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы, в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы» в строке 1.1.,  в столбце «ВР» добавить цифру «612».
1.7. В приложении № 4.4 «Подпрограмма № 4 «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта» к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы»:
- в строке 8 «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «9 439,48; 2 365,68» заменить на цифры «9 476,30; 2 402,50» соответственно;
- в подразделе 2.7 «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» раздела 2 «Основные разделы подпрограммы» цифры «9 439,48; 2 365,68» заменить на цифры «9 476,30; 2 402,50» соответственно.
1.8. В приложении № 2 к подпрограмме № 4, реализуемой в рамках муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта в городе Шарыпово» на 2014-2017 годы, в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта»:
- в строках «Управление развитием отрасли физической культуры и спорта» и 1, в столбце «2015» цифру «2 365,68» заменить на цифру «2 402,50», в столбце «итого на 2014-2017годы» цифру «9 439,48» заменить на цифру «9 476,30»;
- в строке 1.1., в столбце «2015» цифру «1 983,53» заменить на цифру «2 020,35», в столбце «итого на 2014-2017годы» цифру «7 857,33» заменить на цифру «7 894,15».
2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы города по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
 3.   Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Глава
города Шарыпово                                                                           В.Б. Баршинов

[bookmark: _GoBack]